



ATLANTBANAN

den 8 oktober 2018

Missiv

Utvärdering av Partnerskapet Atlantbanans första tre verksamhetsår 2016 – 2018

Utvärderingen av partnerskapet

Som deltagare i Partnerskapet Atlantbanan ges ni nu möjlighet att vara med och påverka utformningen av det långsiktiga och strategiska samverkansarbetet kopplat till Atlantbanan genom att delta i utvärderingen.

Vi ser gärna att folkvalda och tjänstemän som har ingått och ingår i partnerskapets arbete deltar i ert arbete med att svara på frågorna i utvärderingen. Vidare ser vi inget behov (ur partnerskapets perspektiv) av att utvärderingen bereds politiskt i er organisation, men det är givetvis upp till er att avgöra.

Utvärderingen samordnas av Region Gävleborg och svar på utvärderingsfrågor i bifogat dokument skickas till christoffer.westerberg.von.bothmer@regiongavleborg.se

Vi önskar era svar **senast fredag den 19 oktober 2018**

Bakgrund och inledning till utvärderingen av verksamhetsåren 2016 – 2018

Syftet med Partnerskapet Atlantbanan är att både utveckla infrastrukturen och trafiken på Atlantbanan. Partnerskapets övergripande uppgift är att tillsammans med anslutande samarbeten verka för utveckling av Norra Stambanan, Mittbanan och Meråkerbanan samt trafiken på dessa banor mellan Stockholm, Arlanda, Gävle, Bollnäs, Ljusdal, Östersund och vidare mot Trondheim respektive mellan Sundsvall och Östersund och vidare till Trondheim.

Arbetet med Atlantbanan har pågått i olika former sedan slutet av 1980-talet. Sedan 2016 har Atlantbanan drivits som ett partnerskap där en av regionerna har innehaft ordförandeskapet och sekretariatet. Nu är vi inne i slutet av den första treårsperioden för partnerskapet, där Gävleborg (2016), Jämtland/Härjedalen (2017) och slutligen Västernorrland (2018) har ansvarat för verksamheten.

I enlighet med rådslagets beslut i Bollnäs den 31 januari 2018 ska nu en större utvärdering av partnerskapets första treårsperiod utföras med syfte att utveckla verksamheten ytterligare.

Eva Andersson
Ordförande för Partnerskapet Atlantbanan
Region Västernorrland